

Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava stěn a podlahovin v 1PP DOZP Srdíčko**

Objednatel: **Centrum sociálních služeb, příspěvková organizace**
Sejkorova 2723/6
63600 Brno-Židenice

IČ: **70887039**
DIČ: **CZ70887039**

Zhotovitel: **LuSo plus, s.r.o.**
Střelnice 1093/19
62800 Brno-Líšeň

IČ: **26952751**
DIČ: **CZ26952751**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 033 749,45
PSV			579 662,11
MON			174 500,00
Vedlejší náklady			132 000,00
Ostatní náklady			46 000,00
Celkem			1 965 911,56

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	1 965 911,56 CZK
Snížená DPH	12 %	235 909,39 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,05 CZK

Cena celkem s DPH

2 201 821,00 CZK

v Brně dne _____

LuSo plus, s.r.o.
Za zhotovitele

Centrum sociálních služeb
Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			20 244,08
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			477 807,18
64	Výplně otvorů	HSV			119 153,00
8	Trubní vedení	HSV			9 500,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			15 606,15
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			10 933,65
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 319,03
99	Staveništní přesun hmot	HSV			18 599,10
711	Izolace proti vodě	PSV			21 621,78
721	Vnitřní kanalizace	PSV			645,75
722	Vnitřní vodovod	PSV			35 000,00
725	Zařizovací předměty	PSV			49 274,50
735	Otopná tělesa	PSV			110 677,60
762	Konstrukce tesařské	PSV			19 873,33
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			43 980,93
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			9 503,26
776	Podlahy a stěny povlakové	PSV			171 116,40
781	Obklady keramické	PSV			34 703,00
783	Nátěry	PSV			33 943,95
784	Malby	PSV			49 321,61
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			35 964,50
ON	Ostatní náklady	ON			46 000,00
VN	Vedlejší náklady	VN			132 000,00
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			92 112,76
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			230 510,00
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON			174 500,00
Cena celkem					1 965 911,56

Položkový rozpočet

S:	Oprava stěn a podlahovin v 1PP DOZP Srdíčko					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				20 244,08
1	317100011RA0	Dodatečná montáž překladu otvor šířky do 105 cm., vypourání rýhy, dodávka překladu	kus	1,00000	1 865,00	1 865,00
2	346275115R00	Přízdívky z desek Ytong tl. 150 mm Dílňa: : 1*2 Lavečka: : 0,5*3,85*3 Výtah: : 1,25*2,25	m2	10,58750 2,00000 5,77500 2,81250	1 418,00	15 013,08
3	346275116R00	Přízdívky z desek Ytong tl. 250 mm Pod strom: : 2	m2	2,00000 2,00000	1 683,00	3 366,00
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				477 807,18
4	612401111RA0	Štuková vrstva vnitřních stěn - penetrace, perlínka, štuk 2x, s odstraněním původního štuku Sklad: : 2*(3,55+6,65)*3,681 Terapeutická dílna: : 2*(5,5+7,26)*3,681	m2	169,03150 75,09240 93,93910	935,00	158 044,45
5	611420016RAA	Omítka stropů vnitřní vápenocementová štuková, montáž a demontáž pomocného lešení Stropy: : 38,9+23,4 Průvlaky z obou stran sklad - 6 ks: : (3,681- 3,45)*6*3,55*2 Průvlaky z obou terap.dílňa - 10 ks: : (3,681- 3,45)*10*5,5*2	m2	97,55060 62,30000 9,84060 25,41000	738,00	71 992,34
6	612433322RT4	Omítka sanační vnitřní, podhoz, sanační malta, štuk 2*(3,55+6,668)*1 5,5*1	m2	25,93600 20,43600 5,50000	1 385,00	35 921,36
7	622474204R00	Reprofilace stěn, Rychletuhnoucí opravná malta s krystalizační přísadou	m2	25,93600	878,00	22 771,81
8	711212111R00	Penetrace podkladu nátěrem protisolný	m2	25,93600	99,10	2 570,26
9	711212002R00	Stěrka hydroizolační, síranovzdorná cementová	m2	25,93600	774,00	20 074,46
10	778511112R00	Stěnová dekorativní stěrka interiérová 2*(2,85+5,5)*2,5	m2	41,75000 41,75000	2 190,00	91 432,50
11	61-1-.	Zához drážek po řemeslech, včetně sekacích prací	kompl	1,00000	75 000,00	75 000,00
Díl:	64	Výplně otvorů				119 153,00
12	642941210R00	Osazení pouzdra pro posuv. dveře jednostr., do SDK	kus	2,00000	1 450,00	2 900,00
13	642941211RT4	Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do SDK, jednostranné pouzdro 900/1970 mm	kus	1,00000	13 350,00	13 350,00
14	642941221RT6	Pouzdro pro posuvné dveře protilehlé, do SDK, protilehlé pouzdro 2250/1970 mm	kus	1,00000	27 610,00	27 610,00
15	642944221R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně nad 2,5 m2.	kus	1,00000	1 866,00	1 866,00
16	642942111RZ1	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, bez materiálu	kus	1,00000	1 272,00	1 272,00
17	64-1-.	D+M Geze pakové ovládání oken	ks	3,00000	9 500,00	28 500,00
18	64- 2-.	Tichý doraz dveří	ks	3,00000	2 420,00	7 260,00
19	64- 3-.	Synchronizace pro dvoukřídlé dveře	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00
20	54915215R	Mušle nerezová NOVA pro posuvné dveře, oválná	kus	6,00000	482,50	2 895,00
21	61169703R	Dveře dřevěné posuvné do pouzdra 900 x, 1970 mm L/P fólie, plné	kus	3,00000	8 500,00	25 500,00
22	61161804R	Dveře dřevěné interiérové 900x1970 mm, L/P, plné, bílé	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00
Díl:	8	Trubní vedení				9 500,00
23	8-01-.	Osazení skrytého revizního poklopu v podlaze, vč. materiálu	kus	1,00000	9 500,00	9 500,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				15 606,15
24	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	62,30000	250,50	15 606,15
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				10 933,65
25	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	62,30000	175,50	10 933,65
Díl:	96	Bourání konstrukcí				3 319,03
26	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC 0,15*1*2,25	m3	0,33750 0,33750	1 158,00	390,83
27	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	3,00000	25,40	76,20

28	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,00000	561,00	1 122,00
29	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	4,00000	432,50	1 730,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				18 599,10
30	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	15,06000	1 235,00	18 599,10
Díl:	711	Izolace proti vodě				21 621,78
31	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty 2,5*1,3 2,5*2*(2,5+1,3)	m2	22,25000 3,25000 19,00000	86,70	1 929,08
32	711212002RT3	Stěrka hydroizolační, včetně dodávky Mapelastic (fa Mapei), tl. 2 mm	m2	22,25000	702,00	15 619,50
33	711212601R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do spoje podlaha - stěna 2*(2,5+1,3)	m	7,60000 7,60000	219,50	1 668,20
34	711212611R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do svislých koutů 2,5*4	m	10,00000 10,00000	240,50	2 405,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				645,75
35	721200001RA0	Kanalizace vnitřní připojovací, PP, D 50x1,8 mm	m	3,50000	184,50	645,75
Díl:	722	Vnitřní vodovod				35 000,00
36	722172311RX0	Potrubí plastové PP-R D 20 x 2,8 mm pro umyvadlo , a wc, vypouštěcí kohout, demontáže	kompl	1,00000	35 000,00	35 000,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				49 274,50
37	725119306R00	Montáž klozetu závěsného se skrytým šroubením	soubor	1,00000	1 262,00	1 262,00
38	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	1,00000	1 341,00	1 341,00
39	725219201R00	Montáž umyvadel na konzoly	soubor	1,00000	1 416,00	1 416,00
40	725291141R00	Madlo dvojité pevné nerez Novaservis dl. 564 mm	soubor	2,00000	2 195,00	4 390,00
41	725291142R00	Madlo dvojité pevné nerez Novaservis dl. 844 mm	soubor	1,00000	2 695,00	2 695,00
42	725291146R00	Madlo dvojité sklopné nerez Novaservis dl. 852 mm	soubor	1,00000	3 200,00	3 200,00
43	725860213R00	Sifon umyvadlový místošetřící a zdravotní	kus	1,00000	871,50	871,50
44	725100003RA0	Obezdní předstěnového systému	kus	1,00000	3 750,00	3 750,00
45	787911111R00	Montáž zrcadla na stěnu, na lepidlo, pl. do 2 m2	m2	1,00000	1 539,00	1 539,00
46	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	1,00000	322,00	322,00
47	725814123R00	Ventil rohový bez zpět. kl. IVAR.08101 DN15 x DN20	kus	2,00000	363,00	726,00
48	28696751R	Prvek WC předstěnový Geberit Duofix s nádržkou Sigma 120 mm, v. 1120 mm	kus	1,00000	9 880,00	9 880,00
49	55145001R	Baterie umyvadlová stojánková, lékařská páka	kus	1,00000	1 598,00	1 598,00
50	551674502R	WC sedátko, SOFTCLOSE, Ideal Standard, nerez kování	kus	1,00000	1 609,00	1 609,00
51	725 -01	WC štětka, nerez + montáž	kus	2,00000	479,00	958,00
52	725 -02	Zrcadlo 640x750 mm	kus	1,00000	1 750,00	1 750,00
53	725 -03	Zásobník toaletního papíru, nerez + montáž	kus	1,00000	1 156,00	1 156,00
54	725 -04	Dávkovač mýdla, nerez + montáž	kus	1,00000	1 149,00	1 149,00
55	725 -05	Ovládací tlačítko Geberit Sigma + montáž	kus	1,00000	1 290,00	1 290,00
56	725 -06	Háček, chrom + montáž	kus	1,00000	547,00	547,00
57	64240058R	Mísa klozetová závěsná, Ideal Standard, skrytá montáž	kus	1,00000	3 480,00	3 480,00
58	642144841R	Umyvadlo keramické zdravotní MIO 640 x 550 mm, otvor pro baterii, povrch JIKA perla	kus	1,00000	4 345,00	4 345,00
Díl:	735	Otopná tělesa				110 677,60
59	735139002R00	Montáž úsporných otopných těles 20-22 do 1600 mm	kus	4,00000	629,00	2 516,00
60	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	4,00000	39,90	159,60
61	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	62,30000	20,00	1 246,00
62	484 518112.R	Těleso otopné trubkové Koralux Standard KS výška, 1680 mm délka 600 mm	kus	1,00000	3 120,00	3 120,00
63	48458160R	Těleso otopné deskové Radik Plan Klasik typ 21, výška 600 mm, délka 1600 mm	kus	3,00000	9 415,00	28 245,00
64	722161112R00	Potrubí měď s tvarovkami D 15 x 1	m	15,00000	508,00	7 620,00
65	722181211RT5	Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 15 mm	m	15,00000	100,50	1 507,50
66	722161113R00	Potrubí měď s tvarovkami D 18 x 1	m	25,00000	582,00	14 550,00
67	722181211RT7	Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 18 mm	m	25,00000	101,50	2 537,50
68	722161114R00	Potrubí měď s tvarovkami D 22 x 1	m	60,00000	673,00	40 380,00
69	722181211RZ6	Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	60,00000	98,00	5 880,00
70	722237172R00	Kohout kulový,svěrné pro měď, DN22	kus	4,00000	729,00	2 916,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				19 873,33
71	762441113RT2	Montáž z desek na bázi dřeva, 1 vrstva, hmoždinkami, včetně dodávky desky OSB. lavečka	m2	5,22500	837,00	4 373,33

72	762-01.	2,75*(0,6+1,3) Osazení solitérního kmene stromu, vč ukotvení 350kg	soubor	5,22500 1,00000	15 500,00	15 500,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře				43 980,93
73	766441111R00	Položení podlahy teras z prken, na podklad	m2	5,22500	1 593,00	8 323,43
74	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kř. do 0,9 m	kus	1,00000	932,00	932,00
75	766661142R00	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 2kř. nad 1,45 m	kus	1,00000	1 606,00	1 606,00
76	766670011R00	Montáž obložkové nebo rámové zárubně a křídla jednokřídlových dveří	kus	1,00000	2 775,00	2 775,00
77	766670013R00	Montáž obložkové nebo rámové zárubně a křídla dvoukřídlových dveří	kus	1,00000	3 330,00	3 330,00
78	766670021R00	Montáž kliky a štítu	kus	1,00000	545,00	545,00
79	766661821R00	Demontáž samozavírače	kus	1,00000	173,50	173,50
80	766669117R00	Dokování samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	1,00000	390,00	390,00
81	2832455552R	Terasové prkno WPC, hnědé - 3 m	kus	14,00000	759,00	10 626,00
82	2832455551R	Montážní klipy Standard pro terasová prkna WPC	bal	2,00000	947,00	1 894,00
83	2832455550R	Montážní klipy startovací, pro terasová prkna WPC	bal	1,00000	234,00	234,00
84	611 81508.R	Zárubeň obložková 60 - 170 mm, 900 x 1970 mm L/P, bílá	kus	1,00000	5 690,00	5 690,00
85	61181563R	Zárubeň obložková 60 - 170 mm, 1850 x 1970 mm D, bílá	kus	1,00000	7 462,00	7 462,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				9 503,26
86	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby 2,5*1,3	m2	3,25000 3,25000	60,80	197,60
87	771111122R00	Montáž podlahových lišt přechodových 0,9*2 1,8*1	m	3,60000 1,80000 1,80000	105,50	379,80
88	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic hladkých keramických, do tmele, 300 x 300 mm	m2	3,25000	1 165,00	3 786,25
89	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	3,25000	45,00	146,25
90	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem 2*(2,5+1,3)	m	7,60000 7,60000	88,60	673,36
91	5537000111R	Lišta přechodová samolepicí Al elox stříbro, š. 30 mm, l = 930 mm	kus	4,00000	169,00	676,00
92	597643244R	Dlaždice keramická RAKO Taurus Color 600 x 300 x 10 mm	m2	4,00000	911,00	3 644,00
Díl:	776	Podlahy a stěny povlakové				171 116,40
93	776101101R00	Vysávání podlahy průmyslovým vysavačem pod povlakové podlahy	m2	62,30000	9,90	616,77
94	771100012RAA	Vyrovnání podkladu samonivelační hmotou v, interiéru	m2	62,30000	485,00	30 215,50
95	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíků PVC Sklad: : 2*(3,55+6,665) Terap dílna: : 2*(5,5+4,5) Meditač. míst.: : 2*(2,85+5,5)	m	57,13000 20,43000 20,00000 16,70000	135,00	7 712,55
96	776521100RT1	Lepení povlakové podlahy z pásů PVC na lepidlo, pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	62,30000	324,00	20 185,20
97	776994111R00	Svařování spojů povlakových pásů nebo čtverců z vinylu (PVC) na podlahách 3,55*2 5,55*2	m	18,20000 7,10000 11,10000	70,90	1 290,38
98	776-01.	Rampa betonová, změna výškové úrovně	m	1,00000	1 750,00	1 750,00
99	28342451R	Lišta soklová PVC pro vinyl	m	70,00000	90,60	6 342,00
100	284123060R	Podlahovina vinylová - sametový vinyl	m2	46,00000	1 724,00	79 304,00
101	28412308R	Podlahovina vinylová šedá tl. 2,0 mm, š. role 2,0 m	m2	30,00000	790,00	23 700,00
Díl:	781	Obklady keramické				34 703,00
102	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady 2*(1,3*2,5)*2,5	m2	16,25000 16,25000	60,80	988,00
103	781475120R00	Montáž obkladů stěn obkládačkami keramickými, do tmele, do 300 x 600 mm	m2	16,25000	1 103,00	17 923,75
104	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	16,25000	45,00	731,25
105	771578011R00	Spára stěna - stěna, silikonem 2,5*4	m	10,00000 10,00000	88,60	886,00
106	59782104R	Obkládačka keramická Rush 600 x 300 x 8 mm,	m2	19,00000	746,00	14 174,00
Díl:	783	Nátěry				33 943,95
107	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x Sklad: : 14*6,65 Terapeutická dílna: : 14*7,26	m	194,74000 93,10000 101,64000	74,40	14 488,66

108	783122210RX0	Nátěr syntetický OK "A" 1x + 2x email, záručně	ks	1,00000	850,00	850,00
109	783801812R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním 114,8+269,4815-100,45	m2	283,83150	40,60	11 523,56
110	783801811R00	Odstranění nátěrů z omítek stropů, oškrabáním Strop: : 62,3 Průvlaky: : 10*5,5*2*0,25 +6*3,55*2*0,25	m2	100,45000	70,50	7 081,73
Díl:	784	Malby				49 321,61
111	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková malba 1x Sklad: : 2*(3,55+6,65)*2,5 Terapeutická dílna: : 2*(5,5+7,26)*2,5	m2	114,80000	30,30	3 478,44
112	784195612R00	Malba paropropustná, bez penetrace, bílá, 2 x	m2	114,80000	109,00	12 513,20
113	784195622R00	Malba, barva, bez penetrace, 2 x Sklad: : 2*(3,55+6,65)*3,681 Terapeutická dílna: : 2*(5,5+7,26)*3,681 Strop: : 62,3 Průvlaky: : 10*5,5*2*0,25 +6*3,55*2*0,25	m2	269,48150	118,00	31 798,82
114	784459001R00	Zhotovení styku dvou barev mimo rohy Sklad: : 2*(3,55+6,65) Terapeutická dílna: : 2*(5,5+7,26) + 2*5,5	m	56,92000	26,90	1 531,15
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				35 964,50
115	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	5,50000	935,00	5 142,50
116	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	5,50000	1 104,00	6 072,00
117	979081111RT2	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejner 4 t	t	5,50000	300,00	1 650,00
118	979081211RT2	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, kontejnerem 4 t 5,5*25	t	137,50000	25,00	3 437,50
119	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	5,50000	400,00	2 200,00
120	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m 5,5*5	t	27,50000	45,00	1 237,50
121	979990107R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu, cihel, dřeva	t	5,50000	2 950,00	16 225,00
Díl:	ON	Ostatní náklady				46 000,00
122	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	21 000,00	21 000,00
123	00524.R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
124	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
125	005231010R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				132 000,00
126	110 R00	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00
127	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
128	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
129	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
130	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
131	005122.R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
132	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
Díl:	342	Stěny a příčky montované lehké				92 112,76
133	342267111RT3	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m, desky GKBi tl. 12.5 mm 2*3,681	m	7,36200	1 513,00	11 138,71
134	342012329R00	Příčka sádrokartonová tl. 125 mm, 1x ocelová konstrukce CW100, izolace, 1x opláštěná, Habito H tl.12.5 mm Meditační místnost: : 5,5*3,681 WC: : (1,4+2,5)*3,681	m2	34,60140	2 035,00	70 413,85
135	342263420R00	Osazení revizních dvířek do sádrokartonové příčky, plochy do 0,50 m2	kus	2,00000	815,00	1 630,00
136	342090321R00	Úprava sádrokartonové příčky pro zřízení jednokřídlých dveří do 75 kg, profily UA 75, 1x opláštěné	kus	1,00000	2 080,00	2 080,00
137	342090811R00	Úprava sádrokartonové příčky pro zřízení dvoukřídlých dveří do 150 kg, profily UA 75, 1x opláštěné	kus	1,00000	3 220,00	3 220,00
138	342091212R00	Úprava dilatační spáry sádrokartonu s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem, šířka spáry do 10mm 5,5*2 (2,5+1,4)*2	m	18,80000	174,00	3 271,20
139	28349012R	Dvířka revizní plná SI 2030 rozměr 200 x 300 mm	kus	2,00000	179,50	359,00
Díl:	416	Podhledy a mezistropy montované lehké				230 510,00
140	416061632R00	Podhled akustický baffle, závěs, barva sv. hnědá	m2	62,30000	3 700,00	230 510,00

Díl:	M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení				174 500,00
141	M65-01.	Doplnění nouzového osvětlení - 2KS, napojení na stáv. okruh	kompl	1,00000	12 500,00	12 500,00
142	M65-02.	D+M zásuvek a vypínačů	kompl	1,00000	27 000,00	27 000,00
143	M65-03.	D+M LED osvětlení, lišta černá závěsná, vč pásku a trafo	kompl	1,00000	98 000,00	98 000,00
144	M65-04.	D+M LED RGB osvětlení, lišta černá závěsná, vč pásku, trafo a DO	kompl	1,00000	20 000,00	20 000,00
145	M65-05.	D+M podružný rozvaděč, vč. napojení, vystrojení	kompl	1,00000	17 000,00	17 000,00

26	1 965 911,56
-----------	---------------------

33

